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PRESS MEDDELANDE 

Halmstad, 18 februari 2011 
 

 
 
 

HMS etablerar nya försäljningskontor i Indien, Danmark och 
Storbritannien.   
 
Som ett led i HMS strategiska plan för ytterligare expansion har tre nya försäljningskontor 
etablerats.  
 
För att förstärka sina säljresurser och lokalt kunna ge sina kunder en högklassig service och teknisk support 
har nu HMS etablerat försäljningskontor i Indien, Storbritannien och Danmark. 
   
 
”Det är strategiskt viktigt att vi nu tar ett stort steg närmare våra kunder på tre för HMS viktiga marknader. I 
Storbritannien och Danmark har vi sedan en lång tid tillbaka en etablerad kundbas som vi nu kan utveckla 
och expandera ytterligare. Marknaden i Indien kommer under de kommande åren att utvecklas starkt inom 
området industriell kommunikation. Med en etablering i Indien har vi nu möjlighet att erbjuda HMS 
teknologi på en snabbt växande marknad. Det är naturligtvis fördelaktigt både för våra kunder och för våra 
försäljningskanaler att vi nu kommer att ha egen personal för försäljning, marknadsföring och teknisk 
support på plats lokalt”, säger Staffan Dahlström, VD och koncernchef på HMS. 
 

För mer information kontakta följande: 

CFO på HMS Networks AB Gunnar Högberg, Tel: 035 - 17 29 95 
VD på HMS Networks AB Staffan Dahlström, Tel: 035 - 17 29 01 

 

.   
 

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen för 
2010 uppgick till 345 Mkr och sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och 
huvuddelen av tillverkningen. Försäljningskontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike, Storbritannien, Danmark, Indien 
och Kina. HMS har 190 anställda och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla ihop olika nätverk under varumärket 
Anybus®. Nätverkskorten byggs in i automationsutrustning såsom elektriska motorer, industrirobotar, styrsystem och sensorer. 
Därigenom kan delkomponenter i maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk för att åstadkomma effektiva och 
flexibla automationssystem med lägre energiförbrukning. HMS är noterat på NASDAQ-OMX Nordic Exchange i Stockholm i 
kategorin Small Cap, Information Technology. 


